

Qonaqları məmnun edən məkan

Ölkəmizin qərb bölgəsində Kiçik Qafqaz dağlarının qoyununda yerləşən Gədəbəy əsrarəngiz təbiəti ilə məşhurdur. Buradakı meşə zolaqları, çaylar, bulaqlar, mineral sular, flora və fauna, yeraltı, yerüstü sərvətlər, abidələr, bir sözlə, bu coğrafi ərazinin varlığı aurası ilə insanın həyat eşqini artırır, yaşamağa, qurub-yaratmağa həvəsləndirir.



Pandemiya təhlükəsinin qarşısının alınması məqsədilə qaydalara ciddi riayət tələb edildiyi bir vaxtda da Gədəbəydə şəhərin mərkəzində ölkənin müxtəlif bölgələrindən gələn yerli turistlərin çoxluğu müşahidə olunur, respublikamızın müxtəlif bölgələrindən yayın başgicələndirən istisindən yaxa qurtarmaq istəyən çoxlu sayda ailələr istər fərdi, istərsə də turizm xətti ilə Gədəbəyə üz tuturlar.

Yamyaşıl yaylaqlar, geniş çəmənliklər, sıx meşələr, dağların zirvəsindən yamaclar boyunca axan kiçik çaylar, şlalələr, göllər, buz bulaqlar, həmçinin qədim və zəngin tarixi Gədəbəyi yerli və xarici turistlər üçün cəlb-

edici məkana çevirir. Son illərdə rayonda yaradılan infrastruktur isə istənilən sayda yerli və əcnəbi qonaqların burada qalmasına, eləcə də istirahətlərindən mənəvi zövq almasına imkan yaradır. Artıq neçə ildir ki, Gədəbəydə turistləri qarşılamaq və onlara yüksək mədəni xidmət göstərmək üçün müasir istirahət məkanları fəaliyyət göstərir. Bu mərkəzlərdə qonaqların məmnunluğunu qazanmaq üçün bir-birindən maraqlı və münasib xidmətlər təklif olunur.

Rayonda turizmin müxtəlif sahələri ilə yanaşı, kənd turizminə də nəzərəçarpaq dərəcədə diqqət yetirilir, illərlə inkişaf etdirilir. Demək olar ki, rayonda yaşayan əksər ailələr potensial olaraq evlərində 4-5 nəfər qonaq qəbul etmək və onlara mədəni qulluq etmək imkanına malikdirlər. Gədəbəyə qonşu Şəmkir, Qazax, Tovuz, Samux, Ağstafa, Goranboy ra-

yonlarından, xüsusən də aran bölgəsindəki kənd və qəsəbələrdən, hətta Gəncə və Yevlax şəhərlərindən xoş istirahət etməyə gələn ailələr var. Bunun digər bir səbəbi də yerli sakinlərin mehriban və səmimi rəftarıdır ki, onları bu yerlərdə ev kirayələməyə və istirahətlərini kənd ailələri ilə birgə keçirməyə üstünlük verirlər.

Rayonun Alnabat kənd sakini Tovuz Əliyevanın dediklərindən:

- Kəndimiz Şahdağın ətəklərində, çox səfalı bir ərəzidə yerləşir. Sovet dönmində, lap elə on-on beş il bundan əvvələ kimi bu yerlərə yayda çox nadir hallarda qonaq-qara gələrdi, o da olsa-olsa, xeyirdə-şərdə iştirak etmək üçün uzaq şəhərlərdə yaşayan kəndçilərimizdən olardı. Amma son illər, xüsusən də rayonumuzun, eləcə də kəndarası magistral yollar düzələndən sonra buralarda yayda boş ev tapmaq olmur.

Çoxları turist deyir, biz yerli adamlar onlara qonaq deyirik, ailəliklə gəlib, istirahət edirlər. Həm boş qalan evlərimizin, həm də camaatımızın üzü gülür. Çünki bolunabul evimizin kirayə haqqını verirlər, camaatımız qapısının meyvəsini, tərəvəzini bazarda satmağa ehtiyac görmür. Elə kənddəcə qaymağı olan qaymağını, qatığı olan qatığını, südünü, balını, kartofunu, yumurtasını, beçesini, nəyi varsa, elə qonaqlara münasib qiymətlərə satırlar. Alan da razı qalır, satan da. Kəndimizdə bu bolluq payızın orta ayına kimi davam edir. Bizə bu şəraiti yaradan dövlət başçısına, evimizin içindəcə bizə bu ruzunu qazandıranlara min dəfə çox sağ ol deyirik.

Goranboy rayonu, Dəliməmmədli şəhər sakini Elşən Əliyevin dediklərindən:

- İki ildir yayda ailəliklə Gədəbəyə, Alnabat kəndinə istirahətə gedirik. Orada ol-

duğumuz müddətdə maşınla rayonun müxtəlif kəndlərinə bulaq başına, çay kənarına, meşə gəzintisində çıxırıq.

Yeri gəlmişkən bir məsələyə də diqqət yetirilməsini vacib bilirik. Yaxşı olardı ki, kəndin tanınmış şəxsiyyətlərinin, şəhidlik zirvəsinə yüksələn qəhrəmanlarının kənddə xatirə lövhələri yaradılırdı. Bu turistlər üçün maraqlı olardı.

Turistləri Gədəbəyə cəlb edən başlıca amillərdən birincisi bu yerlərin həm də qədim və zəngin tarixə şahidlik etməsidir. Dağların zirvəsində, sərt yamaclarda, sıx meşəliklərin ortasında tikilən möhtəşəm qalalar, qalaçalar, məbədlər, körpülər və digər tarixi abidələr Gədəbəyin turizm əhəmiyyətini daha da artırır və bu yerləri hər kəs üçün unudulmaz edən əsas məkanlardır.

**R.SALMANLI,
"Azərbaycan"**